
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - TP N.º 004/2019

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
 
Tomada de Preços nº 004/2019 – TP
 
Processo Administrativo nº 13080001/2019
 
1. O Município de Riacho da Cruz/RN, através da Prefeitura de
Riacho da Cruz por intermédio de sua Comissão Permanente de
Licitação, torna público que fica SUSPENSO a Tomada de Preços
acima referida, onde havia data marcada para o dia 02/10/2019, às
16h00min para abertura dos envelopes de proposta de preços,
referente a contratação de empresa destinada a execução das obras
de construção de 01 (uma) praça no Município de Riacho da
Cruz/RN, objeto do Contrato de Repasse n.º 1.056.612-15/2018 e
Convênio n.º 869.883/2018 firmado entre a Prefeitura Municipal
de Riacho da Cruz/RN e o Ministério do Turismo, onde o resultado
havia sido publicado no D.O.U., seção 3, n.º 186, pág. 217, de
25/09/2019, e no D.O.M. edição n.º 2112, de 25/09/2019, por interesse
administrativo.
 
Riacho da Cruz/RN, 30 de setembro de 2019.
 
JOSÉ ALAN DA SIVLA FERNANDES
Presidente da CPL 

Publicado por:
Jose Alan da Silva Fernandes

Código Identificador:B757B7A8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/10/2019. Edição 2116
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


